2014年３月13日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 八 木  裕 之

TEL. 03-5460-8237

ベトナム子会社のハノイ事務所開設に関するお知らせ

当社ベトナム子会社 PUNCH INDUSTRY VIETNAM CO. LTD. （本社：ホーチミン）は、ハノイに事務所を開設

することといたしましたので、お知らせします。

記

１．開設の目的

PUNCH INDUSTRY VIETNAM CO. LTD. は、ベトナム南部ホーチミンを拠点に営業活動を行っております

が、ハノイ地域のお客様へのサービス向上と、ベトナム北部の更なる販売拡大を目的としてハノイ事務

所を開設することといたしました。

２．事務所の概要

（１）名 称 PUNCH INDUSTRY VIETNAM CO. LTD. (Hanoi Office)

（２）所 在 地 R208A, THANG LONG INDUSTRIAL PARK CORPORATION

Thang Long Industrial Park, Dong Anh District, Hanoi City, Vietnam.

（３）業務内容 金型用部品の販売

３．開設日

   2014年４月20日（予定）

以上